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Grönprickat streck visar “healing
angle” och rödprickat streck visar
gamla tåvinkeln. Skillnaden mellan
dessa 2 visar i princip nästan
“hovbensrotationen”.
När healing angle har vuxit ner till
marken så är “hovbensrotationen”
borta.

Nu är det så att när skillnaden är så
här stor kan vi vänta oss en eller
kanske till och med två nya
“healing angel” som dyker upp när
den föregående har nått ner till
halva hovhöjden.

Som du ser är “avfasningen” gjord
i 53O vinkel snudd på ända in till
gröna verkningslinjen.

Helt perfekt! Mycket bra gjort.

Inom den röda cirkeln finns en
“tåskada”. Enda sättet att bli av
med sådana är att fasa bort den
framifrån. Det går alltid att fasa
bort sådan här skador, men du ska
inte gå längre in än att skadan
precis försvinner.
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Inom de två bakre blå markeringarna är det
valkar som lurar dig att inte ta ner trakterna ända
i botten. Försök att se om det inte finns
död/exfolierad vävnad mellan valken och sulan.
Börja i någon kant där du ser smuts vid kanten
av valken och försök sedan att följa den
exfolierade vävnaden så att du blir av med
valken. Man ska aldrig försöka verka bort valkar
uppfrån för då hinner man inte se att man paserar
den tunna exfolierade vävnade och verkar ner i
sulan.

Bägge traktstöden har spruckit av och sprickorna
slutar nere vid strålen där de vita pilarna pekar.
Detta är naturligt och sker när hovformen har
förbättrats och hoven börja bli naturligt flexibel.
Den del av trakstöden som är markerade med
vitprickad linje ska verka bort och det som ser ut
som en fortsättning av trakstöden som fortsätter
framåt från sprickorna ska också verkas bort, så
att det blir slätt med sulan.

Att de raka delarna av de vitprickade markeringarna går så
brant nedåt säger mig att trakterna fortfarande är för höga.
När trakten har sänkts kommer vita pilarna fortfarande
peka på samma ställen men den raka delen av prickningen
kommer inte att vara lika brant.

De gröna strecken visar tydliga verknings-
rekommendationer men den främre blå markeringen ringar
in vävnad som antingen är töjd sula eller gammal
“dubbelsula”.  Vi behöver bli av med denna för att se exakt
var de gröna linjerna ska mötas framme i tårna.


